04/05/2020 SEI/PMJ - 6158994 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000006754038&i… 1/1

MEMORANDO SEI Nº 6158994/2020 - SES.CMS

Joinville, 29 de abril de 2020.

Ao Senhor

Fabrício da Rosa

Diretor-Executivo

Prezado Senhor,

Em resposta a solicitação realizada por meio do ofício SEI Nº 6076498/2020 - SES.UAF.ACO, informamos
que o Conselho Municipal de Saúde de Joinville emitiu a RESOLUÇÃO SEI Nº 6148311/2020 -
SES.CMS.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Eliana Garcia dos Santos Paterno,
Coordenador (a), em 29/04/2020, às 10:14, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6158994 e o código CRC DA494455.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
20.0.053898-8

6158994v4

Criado por u41234, versão 4 por u41234 em 29/04/2020 10:14:47.

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000006664779&id_procedimento_atual=10000006664775&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001069&infra_hash=d376665f25a8f6f71ca474c625a3a7739d3d9b29777e4f1f68db5419d0012801
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000006742514&id_procedimento_atual=10000006664775&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001069&infra_hash=71ed2f6f20e94f755b49865ac367a5490db155d7566afaee8149c54fbe8c3042